
各  位

令和 7年 8月 吉日

東京武蔵野ライオンズクラブ

会 長 L秋田 克之
幹 事 L佐藤雄一郎

チャリティゴルフ実行委員長 L中里 巨樹

東京武蔵野ライオンズクラブ

第42回チャリティゴルフ大会
趣 意 書

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は東京武蔵野ライオンズクラプの奉仕活動につきまして、格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

チャリティゴルフ大会も皆様の御理解のもと、本大会は42回目を迎えることとなり、
改めてここに皆様の長年にわたる温かいご支援に心より御礼申し上げます。

本チャリティゴルフの皆様からの御協力金は、業物乱用防止支援・並びに武蔵野市及び

近郊在住の障がい者の方達への支援活動に大切に使わせて頂きます。

この趣旨の一助とするチャリティゴルフ大会を下記により開催したいと思います。皆様方

には御多忙中とは存じますが、趣旨をご理解いただき多くの方のご参加をお願い申し上げ

ます。

謹白

記

開催日時 令和7年  10月  10日 (金 )
スター ト A M8:07(受付開始 AM6:50 )

西、中、東各コース同時スタート

'ご自分のスタート時間の 1時間前までにご集合下さい。

コース  東松山カントリークラプ  埼玉県束松山市大谷 11■l TEL:0493‐39‐1010
募集人員 160名 (申込先着順)

会  費 1名 6,000円 (チャリティ費含む・プレイ代別)
プレイ代 19.000円 (昼食代 1.100円 分含む)はプレイ終了後、各自精算お願いします。

※朝食代・飲み物代等は自己負担となりますのでご注意ください。

Xパーティを開催いたしません.プレイ終了後、1解散となります。

順位・賞品は受付にてお受け取り下さい。

問い合わせ先 東京武蔵野ライオンズクラブ事務局 元石喜代美 宛
中央区日本橋人形町 2-10-5 TMA人形町ビル 6階 Eメール :pegasus@lions‐ club‐a五com

T E L03‐ 5244‐9001 F A X03‐ 5244‐9077            以 上

r


